

Volante Underwriting Denmark A/S

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 43 40 71 20

Annual report

2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2025.

Mikkel Nybro Johannesson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Volante Underwriting Denmark A/S Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
	Company reg. no. 43 40 71 20 Established: 10 May 2021 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 4th financial year
Board of directors	Martin Robert Davidson Reith, Chairman (Appointed on 14 February 2025) Christopher Drew Torkel Lindberg
Managing Director	Mikkel Nybro Johannesson
Auditors	Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Weidekampsgade 6 2300 København
Bankers	Jyske Bank (formerly Handelsbanken), Havneholmen 29, 1561 København
Parent company	Volante Global Limited

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to carry out insurance underwriting.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 2.732.424 against DKK -3.417.967 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -545.309 against DKK -6.763.349 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through remedial action.

The intermediate parent company has signed a declaration of support.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit/(loss)	2.732.424	-3.417.967
2 Staff costs	-3.098.273	-3.114.788
Loss before finance and tax	-365.849	-6.532.755
Other financial income	22.929	38.368
Other financial expenses	-202.389	-268.962
Loss before tax	-545.309	-6.763.349
Tax on net loss for the year	0	0
Loss for the year	-545.309	-6.763.349
Proposed distribution of net loss:		
Allocated from retained earnings	-545.309	-6.763.349
Total allocations and transfers	-545.309	-6.763.349

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets			
	Trade receivables	1.140.317	698.902
	Prepayments	<u>53.018</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>1.193.335</u>	<u>698.902</u>
3	Cash and cash equivalents	<u>10.128.275</u>	<u>3.565.000</u>
	Total current assets	<u>11.321.610</u>	<u>4.263.902</u>
	Total assets	<u>11.321.610</u>	<u>4.263.902</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	400.000	400.000
	Retained earnings	<u>-8.693.637</u>	<u>-8.148.328</u>
	Total equity	<u>-8.293.637</u>	<u>-7.748.328</u>
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	<u>9.231.113</u>	<u>7.763.051</u>
4	Total long term liabilities other than provisions	<u>9.231.113</u>	<u>7.763.051</u>
5	Trade payables	9.398.450	3.262.764
	Other payables	<u>985.684</u>	<u>986.415</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>10.384.134</u>	<u>4.249.179</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>19.615.247</u>	<u>12.012.230</u>
	Total equity and liabilities	<u>11.321.610</u>	<u>4.263.902</u>
1	Uncertainties relating to going concern		
6	Contingencies		
7	Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	400.000	-1.384.979	-984.979
Retained earnings for the year	0	-6.763.349	-6.763.349
Equity 1 January 2024	400.000	-8.148.328	-7.748.328
Retained earnings for the year	0	-545.309	-545.309
	400.000	-8.693.637	-8.293.637

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through remedial action.

Acrisure International Holdings Limited, an intermediate parent company has signed a declaration of support and will provide such financial support as the Company requires for its continued operations for a period of not less than one year from the date of the signing of these financial statements.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.691.931	2.627.181
Pension costs	396.128	394.200
Other costs for social security	10.214	93.407
	<u>3.098.273</u>	<u>3.114.788</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Cash and cash equivalents		
Cash in hand	768.503	293.782
Insurance funds	9.359.772	3.271.218
	<u>10.128.275</u>	<u>3.565.000</u>

Insurance funds represent funds held within the Company bank accounts in trust for providers of insurance capacity in accordance with relevant provisions for segregation of funds proscribed by relevant binder agreements.

4. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2024
Payables to group enterprises	<u>9.231.113</u>	<u>0</u>	<u>9.231.113</u>
	<u>9.231.113</u>	<u>0</u>	<u>9.231.113</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Trade payables		
Insurance Creditors	9.398.450	3.271.218
Trade Creditors	<u>0</u>	<u>-8.454</u>
	<u>9.398.450</u>	<u>3.262.764</u>

Insurance creditors represent the liability arising to providers of insurance capacity upon brokers funding the insurance funds accounts described in note 3 above.

6. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of t.DKK 1.732 which has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.

7. Related parties

Consolidated financial statements

Consolidated financial statements The Company is a subsidiary undertaking of Volante Global Limited. The Company's ultimate parent company and controlling party is Acrisure Holdings Inc, a company incorporated in the USA and registered at 5664 Prairie Creek DR. SE. Caledonia MI 49316.

The largest group in which the results of the Company are consolidated is Acrisure LLC. The smallest group in which they are consolidated is Volante Global Limited, incorporated in England & Wales. The consolidated financial statements are available to the public and may be obtained from the Secretary, Volante Global Limited, 7th Floor, Lloyd's, One Lime Street, London, EC3M 7HA, United Kingdom.